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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  odbiór, 

transport odpadów komunalnych i pokonsumpcyjnych 

 

                                Wszyscy Wykonawcy 

 

                Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi w toku  

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

W rozdziale V pkt. 5 SIWZ Zamawiający zamieścił zapis następującej treści: „Wykonawca przystępujący do zadania 1 

zobowiązany jest w ramach umowy do odśnieżania wewnętrznych dróg szpitala w okresie zimowym w zależności od potrzeb 

zgłaszanych telefonicznie przez Zamawiającego wg mapki stanowiącej załącznik do przedmiotu zamówienia”. 

     W związku z powyższym zapisem zwracamy się z następującymi pytaniami:  

Zapytanie 1 

W jakim terminie od momentu zgłoszenia Zamawiający przewiduje oczyszczenie wyznaczonego terenu ? 

 

Odpowiedź: 

W przypadku telefonicznego wezwania, Zamawiający wymaga  wykonania czynności odśnieżania lub usunięcia oblodzeń w 

terminie nie dłuższym niż 3 godziny licząc od chwili zgłoszenie telefonicznego. (ORAZ  ZGODNIE Z PAR 4 UST. 17. 

PROJEKTU UMOWY). 

 

Zapytanie 2 

Czy przez odśnieżanie wewnętrznych dróg Zamawiający rozumie jedynie oczyszczanie mechaniczne czy również 

oczyszczanie ręczne terenu ? 

 

Odpowiedź: 

Odśnieżanie mechaniczne. 

 

                Zamawiający 


